
（様式１）
川内村

令和7年3月末時点

（千円）

執行
年度

23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

執行
年度

23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

川内村生活拠点形成交付金基
金残高

川内村生活拠点形成交付金基金の利息
額

川内村生活拠点形成交付金基
金の取崩額

0 0 265,798

＜参考＞

交付額
(国費)

23,542 23,542

23,542 23,542

12,646

888,231 833,508

0 0

　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告総括表

21,277 21,277

20,310 20,310
24,150 24,150

13,724
12,646

11,688

20,310 20,310
19,324

契約済額
（国費相当額）

0 0

231,670

＜参考＞

合　計

12,495

21,277

17,789
13,724
12,646

合　計 888,231 833,508

239,644 231,670
471,642 424,893
11,688

11,688

21,277

12,495
24,150

（注）
　１　基金を造成しない場合は、「基金残高」、「基金の利息額」、「取崩額」の欄については、記載は不要です。
　２　「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

11,688

19,324 19,324

17,789 17,789
13,724

12,495 12,495

うち、当該市町村
交付分

川内村

契約済額
（国費相当額）

交付額
(国費)

424,893

0
0

0

交付分
（福島県交付分含む）

24,150

19,324

17,789

0

13,724
12,646

471,642
239,644



（様式２AF）
川内村 　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告総括表

省庁名 国土交通省 令和7年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／
間接

基金
型
／
単年
度型

継続
／
完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況
進捗状況
（0～2の番
号で回答）

基金型
取崩額
（国費）

単年度型
支出額
(国費)

国庫
返還額
(国費)

事業間流用の詳細 備　考

23
24

25 121,397 113,423 7,974

Ｈ２５年１２月より用地買収開始、Ｈ２５年９月測量設計委託発
注したが宮ノ下２を同一敷地として計画するため、平成２６年２
月に変更契約し平成２６年３月完成。

113,423 7,974

26 277,007 269,927 7,080 H２６年１２月に契約 269,927 7,080
27 平成２７年４月３０日引き渡し完了
28 執行残額返還済み
29
30
1
2
3
4
5
6
累計 398,404 0 383,350 15,054 0 383,350 15,054
23
24

25 118,247 118,247 0

Ｈ２６年２月より用地買収開始、Ｈ２５年９月測量設計委託発注
したが宮ノ下２を同一敷地として計画するため、平成２６年２月
に変更契約し平成２６年３月完成。

118,247

26 180,355 142,608 37,747 ２６年１２月に契約 142,608
27 平成２７年４月３０日引き渡し完了
28 執行残額返還済み 37,747
29
30
1
2
3
4
5
6
累計 298,602 0 260,855 37,747 260,855 0 37,747
23
24
25
26 8,568 7,415 1,153 繰り越しにより、H27年４月に外構工事の契約締結（３０台分） 7,415 1,153
27 外構工事（駐車場分）平成２７年６月１８日引き渡し完了
28
29
30
1
2
3
4
5
6
累計 8,568 0 7,415 1,153 0 7,415 1,153
23
24
25
26 5,712 4,943 769 No3と合わせて、H27年４月に外構工事の契約締結（２０台分） 4,943
27 外構工事（駐車場分）平成２７年６月１８日引き渡し完了
28 執行残額返還済み 769
29
30
1
2
3
4
5
6
累計 5,712 0 4,943 769 4,943 0 769
23
24
25
26
27 10,791 0 10,791 0 平成２７年度事業完了 0 10,791 0
28 16,151 0 16,151 0 平成２８年度事業完了 0 16,151 0
29 12,445 0 12,445 0 平成２９年度事業完了 0 12,445 0
30 11,557 0 11,557 0 平成３０年度事業完了 0 11,557 0
1 11,508 0 11,508 0 令和元年度事業完了 0 11,508 0
2 23,322 0 23,322 0 令和２年度事業完了 0 23,322 0
3 19,646 0 19,646 0 令和3年度事業完了 0 19,646 0
4 18,777 0 18,777 0 令和４年度事業完了 0 18,777 0
5 20,946 0 20,946 0 令和５年度事業完了 0 20,946 0
6 23,350 0 23,350 0 令和６年度事業完了 0 23,350 0
累計 168,493 0 168,493 0 0 168,493 0
23
24
25
26
27 897 0 897 0 平成２７年度事業完了 0 897 0
28 1,638 0 1,638 0 平成２８年度事業完了 0 1,638 0
29 1,279 0 1,279 0 平成２９年度事業完了 0 1,279 0
30 1,089 0 1,089 0 平成３０年度事業完了 0 1,089 0
1 987 0 987 0 令和元年度事業完了 0 987 0
2 828 0 828 0 令和２年度事業完了 0 828 0
3 664 0 664 0 令和3年度事業完了 0 664 0
4 547 0 547 0 令和４年度事業完了 0 547 0
5 331 0 331 0 令和５年度事業完了 0 331 0
6 192 0 192 0 令和６年度事業完了 0 192 0
累計 8,452 0 8,452 0 0 8,452 0

1

2

3

4

5

6

災害公営住宅
整備事業

宮ノ下２ 村
川内
村

直接 341,260 25 ～ 26

～ 6

～ 6

0A － 3 － 1
東日本大震災
特例家賃低減
事業

川内村内 村
川内
村

直接 継続 11,277 27

A
川内
村

直接 継続 198,397 27
単年
度型

－ 2 － 1
災害公営住宅
家賃低廉化事
業

宮ノ下 村

◆ A － 1 － 2 － 1
災害公営住宅
駐車場整備事
業

0

0

◆

進捗状況
（左記で「2」を選んだ場
合は、その理由をa～hの
記号で回答。最大2つ。）

0

村
川内
村

直接 完了 10,710 26 ～ 26 0

事業番号

A

0

全体
事業
期間

449,320

基金
型

宮ノ下２ 村
川内
村

直接 完了 7,140 26 ～ 26

川内
村

直接 完了

宮ノ下

25 ～ 26

完了A － 1 － 2

単年
度型

基金
型

単年
度型

－ 1 － 1
災害公営住宅
整備事業

宮ノ下 村

－ 1 － 1 － 1A
災害公営住宅
駐車場整備事
業

単年
度型



23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0

3 2 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 239,644 0 231,670 7,974 118,247 113,423 7,974
26 471,642 0 424,893 46,749 147,551 277,342 8,233
27 11,688 0 11,688 0 0 11,688 0
28 17,789 0 17,789 0 0 17,789 38,516
29 13,724 0 13,724 0 0 13,724 0
30 12,646 0 12,646 0 0 12,646 0
1 12,495 0 12,495 0 0 12,495 0
2 24,150 0 24,150 0 0 24,150 0
3 20,310 0 20,310 0 0 20,310 0
4 19,324 0 19,324 0 0 19,324 0
5 21,277 0 21,277 0 0 21,277 0

6 23,542 0 23,542 0 0 23,542 0

1,018,104 888,231 0 833,508 54,723 265,798 567,710 54,723
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 239,644 0 231,670 7,974 118,247 113,423 7,974
26 471,642 0 424,893 46,749 147,551 277,342 8,233
27 11,688 0 11,688 0 0 11,688 0
28 17,789 0 17,789 0 0 17,789 38,516
29 13,724 0 13,724 0 0 13,724 0
30 12,646 0 12,646 0 0 12,646 0
1 12,495 0 12,495 0 0 12,495 0
2 24,150 0 24,150 0 0 24,150 0
3 20,310 0 20,310 0 0 20,310 0
4 19,324 0 19,324 0 0 19,324 0
5 21,277 0 21,277 0 0 21,277 0
6 23,542 0 23,542 0 0 23,542 0

1,018,104 888,231 0 833,508 54,723 265,798 567,710 54,723

都道県
交付分

各年度
別合計

市町村
交付分

各年度
別合計

都道県・
市町村
交付分

各年度
別合計

都道県交付分　計

市町村交付分　計

合計

（注）

1 「事業番号」「事業名」「地区名施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」 「全体事業費」

「全体事業期間」欄には、生活拠点形成事業計画の記載に合わせて記入してください。

2 「継続/完了」欄には、未着手、継続、廃止、完了のいずれかを記入してください。

3 「交付額」欄には、既に交付された国費を生活拠点形成事業計画の年度別に記入してください。

4 「事業間流用額」欄には、事業間流用した国費を生活拠点形成事業計画の年度別に記入してください。

5 「契約済額」欄には、契約や交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっている国費相当

額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

6 「執行残額」欄には、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。

7 「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。


