

(様式1)

川内村 生活拠点形成事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告総括表

令和7年3月末時点

川内村 交付分 (福島県交付分含む)	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	
				(千円)
	23	0	0	0
	24	0	0	0
	25	239,644	231,670	
	26	471,642	424,893	
	27	11,688	11,688	
	28	17,789	17,789	
	29	13,724	13,724	
	30	12,646	12,646	
	1	12,495	12,495	
	2	24,150	24,150	
	3	20,310	20,310	
	4	19,324	19,324	
	5	21,277	21,277	
	6	23,542	23,542	
合 計		888,231	833,508	

<参考> うち、当該市町村 交付分	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	
				(千円)
	23	0	0	0
	24	0	0	0
	25	239,644	231,670	
	26	471,642	424,893	
	27	11,688	11,688	
	28	17,789	17,789	
	29	13,724	13,724	
	30	12,646	12,646	
	1	12,495	12,495	
	2	24,150	24,150	
	3	20,310	20,310	
	4	19,324	19,324	
	5	21,277	21,277	
	6	23,542	23,542	
合 計		888,231	833,508	

<参考>	川内村生活拠点形成交付金基 金残高	川内村生活拠点形成交付金基金の利息 額	川内村生活拠点形成交付金基 金の取崩額
	0	0	265,798

(注)

- 1 基金を造成しない場合は、「基金残高」、「基金の利息額」、「取崩額」の欄については、記載は不要です。
- 2 「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

川内村

生活拠点形成事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告総括表

省庁名 国土交通省

令和7年3月末時点

No	事業番号		事業名	地区名	交付団体	事業実施主体	直接 ／間接	基金型 ／ 単年度型	継続 ／ 完了	全体 事業費	全体 事業期間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況	進捗状況 (0～5の値 等で回答)	進捗状況 (左記で「2」を選んだ場 合は、その理由を～への 記号で回答。最大2つ)	基金型 取崩額 (国費)	単年度型 支出額 (国費)	国庫 返還額 (国費)	事業間流用の詳細	備考	(千円)								
	事業番号	事業名																															
1 A - 1 - 1	災害公営住宅 整備事業	宮ノ下	村	川内村	直接	単年度型	完了	449,320	25 ~ 26				23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 累計	398,404	0	383,350	15,054		0	113,423	7,974												
2 A - 1 - 2	災害公営住宅 整備事業	宮ノ下2	村	川内村	直接	基金型	完了	341,260	25 ~ 26				23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 累計	298,602	0	260,855	37,747		0	118,247	142,608												
3 ♦ A - 1 - 1 - 1	災害公営住宅 駐車場整備事業	宮ノ下	村	川内村	直接	単年度型	完了	10,710	26 ~ 26				23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 累計	8,568	0	7,415	1,153		0	7,415	1,153												
4 ♦ A - 1 - 2 - 1	災害公営住宅 駐車場整備事業	宮ノ下2	村	川内村	直接	基金型	完了	7,140	26 ~ 26				23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 累計	5,712	0	4,943	769		0	4,943	769												
5 A - 2 - 1	災害公営住宅 家賃低廉化事業	宮ノ下	村	川内村	直接	単年度型	継続	198,397																									

(注)
 1「事業番号」「事業名」「地区名」「施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体事業費」
 「全体事業割合」欄には、生活費相当事業費計画の割合に合わせて記入してください。
 2「取引相手」「取引相手名簿」欄には、取引相手名簿に登録された法人名を記入してください。
 3「交付額」「現金」欄には、事業費相当額と生活費相当額の年度別に記入してください。
 4「事業費用額」欄には、事業費相当額と生活費相当額の年度別に記入してください。
 5「契約済額」欄には、契約や交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっている国費相当額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した額で構いません。
 6「執行残額」欄には、売上、完了にかかる事業の残額を記入してください。
 7「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等わかるよう簡潔に記載してください。

			23.	0	0	0	0	0				0	0	0
			24.	0	0	0	0	0				0	0	0
			25.	0	0	0	0	0				0	0	0
			26.	0	0	0	0	0				0	0	0
			27.	0	0	0	0	0				0	0	0
			28.	0	0	0	0	0				0	0	0
			29.	0	0	0	0	0				0	0	0
			30.	0	0	0	0	0				0	0	0
			1.	0	0	0	0	0				0	0	0
			2.	0	0	0	0	0				0	0	0
			3.	0	0	0	0	0				0	0	0
			4.	0	0	0	0	0				0	0	0
			5.	0	0	0	0	0				0	0	0
			6.	0	0	0	0	0				0	0	0
0	都道県交付分	各年度別合計		0	0	0	0	0				0	0	0
0	都道県交付分	合計		0	0	0	0	0				0	0	0
			23.	0	0	0	0	0				0	0	0
			24.	0	0	0	0	0				0	0	0
			25.	239,644	0	231,670	7,974	0				118,247	113,423	7,974
			26.	471,642	0	424,893	46,749	0				147,551	277,342	8,233
			27.	11,688	0	11,688	0	0				0	11,688	0
			28.	17,789	0	17,789	0	0				0	17,789	38,516
			29.	13,724	0	13,724	0	0				0	13,724	0
			30.	12,646	0	12,646	0	0				0	12,646	0
1,018,104	市町村交付分	各年度別合計		888,231	0	833,508	54,723	0				265,798	567,710	54,723
1,018,104	市町村交付分	合計		888,231	0	833,508	54,723	0				0	0	0
			23.	0	0	0	0	0				0	0	0
			24.	0	0	0	0	0				0	0	0
			25.	239,644	0	231,670	7,974	0				118,247	113,423	7,974
			26.	471,642	0	424,893	46,749	0				147,551	277,342	8,233
			27.	11,688	0	11,688	0	0				0	11,688	0
			28.	17,789	0	17,789	0	0				0	17,789	38,516
			29.	13,724	0	13,724	0	0				0	13,724	0
			30.	12,646	0	12,646	0	0				0	12,646	0
			1.	12,495	0	12,495	0	0				0	12,495	0
			2.	24,150	0	24,150	0	0				0	24,150	0
			3.	20,310	0	20,310	0	0				0	20,310	0
			4.	19,324	0	19,324	0	0				0	19,324	0
			5.	21,277	0	21,277	0	0				0	21,277	0
			6.	23,542	0	23,542	0	0				0	23,542	0
1,018,104	合計			888,231	0	833,508	54,723	0				265,798	567,710	54,723